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EU/CO/PE/Allegato I/it 40 

c) i dazi doganali applicabili alle merci originarie di cui alle linee tariffarie della categoria 

"5" della tabella sono soppressi in sei tappe annuali uguali, la prima delle quali coincide 

con l'entrata in vigore del presente accordo, e le merci interessate sono esenti da 

qualsiasi dazio dal 1° gennaio dell'anno sei; 

d) i dazi doganali applicabili alle merci originarie di cui alle linee tariffarie della categoria 

"6" della tabella sono soppressi in sette tappe annuali uguali, la prima delle quali 

coincide con l'entrata in vigore del presente accordo, e le merci interessate sono esenti 

da qualsiasi dazio dal 1° gennaio dell'anno sette; 

e) i dazi doganali applicabili alle merci originarie di cui alle linee tariffarie della categoria 

"7" della tabella sono soppressi in otto tappe annuali uguali, la prima delle quali 

coincide con l'entrata in vigore del presente accordo, e le merci interessate sono esenti 

da qualsiasi dazio dal 1° gennaio dell'anno otto; 

f) i dazi doganali applicabili alle merci originarie di cui alle linee tariffarie della categoria 

"10" della tabella sono soppressi in undici tappe annuali uguali, la prima delle quali 

coincide con l'entrata in vigore del presente accordo, e le merci interessate sono esenti 

da qualsiasi dazio dal 1° gennaio dell'anno undici; 

g) i dazi doganali applicabili alle merci originarie di cui alle linee tariffarie della categoria 

"12" della tabella sono soppressi in tredici tappe annuali uguali, la prima delle quali 

coincide con l'entrata in vigore del presente accordo, e le merci interessate sono esenti 

da qualsiasi dazio dal 1° gennaio dell'anno tredici; 


